
Sztafety Mix Krasnobrod So 2013-05-11 21:26
Wyniki z międyczasami Strona 1 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

młodzicy  (23)

1 20 Stanisław Skorupa 12:13 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta
4 MUKS Gliwice 3:33 6:03 7:00 8:45 10:24 11:18 12:01 12:13

#3 2/BA 2,470 km 3:33 2:30 0:57 1:45 1:39 0:54 0:43 0:12
2 15 Karolina Oleśniewicz 14:40 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta

3 Harpagan Gdańsk Młodzicy 3 4:19 7:40 9:25 11:44 13:11 13:42 14:21 14:40
#4 3/BB 2,340 km 4:19 3:21 1:45 2:19 1:27 0:31 0:39 0:19

3 13 Aleksandra Oleszek 14:50 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta
1 Harpagan Gdańsk Młodzicy 1 5:08 8:06 9:01 11:52 13:16 14:02 14:37 14:50

#4 3/BB 2,340 km 5:08 2:58 0:55 2:51 1:24 0:46 0:35 0:13
4 15 Marta Lipska 15:04 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta

4 Harpagan Gdańsk Młodzicy 3 4:16 7:18 8:17 10:30 12:47 13:58 14:50 15:04
#3 2/BA 2,470 km 4:16 3:02 0:59 2:13 2:17 1:11 0:52 0:14

5 15 Marta Lipska 15:57 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta
2 Harpagan Gdańsk Młodzicy 3 3:59 8:22 9:52 12:24 14:30 15:01 15:43 15:57

#2 1/AB 2,560 km 3:59 4:23 1:30 2:32 2:06 0:31 0:42 0:14
5 16 Wojciech Czerniak 15:57 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta *31 *33 *37 *39 *47

2 UKS Trops Białystok Młodzicy 4 4:49 8:20 9:27 12:30 14:26 14:59 15:41 15:57 11:28:15 11:36:40 11:38:28 11:41:47 11:44:28
#4 3/BB 2,340 km 4:49 3:31 1:07 3:03 1:56 0:33 0:42 0:16

*43 *45
11:45:30 11:46:19

7 20 Stanisław Skorupa 16:06 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta
2 MUKS Gliwice 6:00 9:12 10:09 12:15 14:36 15:10 15:53 16:06

#2 1/AB 2,560 km 6:00 3:12 0:57 2:06 2:21 0:34 0:43 0:13
8 20 Małgorzata Skorupa 16:19 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta

1 MUKS Gliwice 5:12 8:24 9:48 12:33 14:24 15:03 16:04 16:19
#4 3/BB 2,340 km 5:12 3:12 1:24 2:45 1:51 0:39 1:01 0:15

9 14 Weronika Sulikowska 16:36 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta
3 Harpagan Gdańsk Młodzicy 2 4:32 8:08 9:39 12:21 14:28 15:27 16:22 16:36

#3 2/BA 2,470 km 4:32 3:36 1:31 2:42 2:07 0:59 0:55 0:14
10 14 Nikola Jachimkowska 17:03 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta

2 Harpagan Gdańsk Młodzicy 2 5:18 10:08 11:41 13:52 15:38 16:09 16:49 17:03
#4 3/BB 2,340 km 5:18 4:50 1:33 2:11 1:46 0:31 0:40 0:14

11 20 Małgorzata Skorupa 17:15 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta
3 MUKS Gliwice 4:27 8:13 9:21 12:35 15:15 16:08 17:01 17:15

#1 0/AA 2,690 km 4:27 3:46 1:08 3:14 2:40 0:53 0:53 0:14
12 14 Nikola Jachimkowska 18:55 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta

4 Harpagan Gdańsk Młodzicy 2 5:22 10:11 11:36 14:53 16:54 17:50 18:41 18:55
#1 0/AA 2,690 km 5:22 4:49 1:25 3:17 2:01 0:56 0:51 0:14

13 13 Natalia Chmielewska 18:58 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta *31 *33 *39 *48 *44
4 Harpagan Gdańsk Młodzicy 1 5:57 9:51 11:23 14:10 16:21 17:44 18:42 18:58 10:58:40 11:29:46 11:39:59 11:41:46 11:42:16

#3 2/BA 2,470 km 5:57 3:54 1:32 2:47 2:11 1:23 0:58 0:16
*45

11:43:10

14 14 Weronika Sulikowska 20:53 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta
1 Harpagan Gdańsk Młodzicy 2 7:12 12:33 14:22 17:34 19:21 19:52 20:39 20:53

#2 1/AB 2,560 km 7:12 5:21 1:49 3:12 1:47 0:31 0:47 0:14
15 15 Karolina Oleśniewicz 22:11 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta

1 Harpagan Gdańsk Młodzicy 3 7:13 12:42 14:18 17:30 20:10 21:01 21:59 22:11
#1 0/AA 2,690 km 7:13 5:29 1:36 3:12 2:40 0:51 0:58 0:12

13 Aleksandra Oleszek nkl 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta *38
3 Harpagan Gdańsk Młodzicy 1 4:34 8:15 ----- 12:35 14:22 15:13 16:02 16:15 9:29

#1 0/AA 2,690 km 4:34 3:41 4:20 1:47 0:51 0:49 0:13
17 Mikołaj Urbański nkl 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta
2 Białka Młodzicy 5 4:11 7:49 ----- 10:38 16:39 20:12 20:50 21:04

#4 3/BB 2,340 km 4:11 3:38 2:49 6:01 3:33 0:38 0:14
17 Mikołaj Urbański nkl 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta *32 *34 *39 *48 *44
4 Białka Młodzicy 5 ----- 7:46 9:52 13:20 20:01 ----- 22:11 22:29 11:14:30 11:18:08 11:20:57 11:26:58 11:30:31

#1 0/AA 2,690 km 7:46 2:06 3:28 6:41 2:10 0:18
*45 *43

11:31:09 19:01

17 Kamil Góreczny nkl 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta *43
1 Białka Młodzicy 5 ----- 7:50 11:20 21:58 ----- ----- ----- 23:38 20:29

#3 2/BA 2,470 km 7:50 3:30 10:38 1:40
17 Kamil Góreczny nkl 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta *40
3 Białka Młodzicy 5 5:48 9:29 14:57 18:42 21:03 27:15 ----- 28:37 22:26

#2 1/AB 2,560 km 5:48 3:41 5:28 3:45 2:21 6:12 1:22
13 Natalia Chmielewska nkl 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta
2 Harpagan Gdańsk Młodzicy 1 8:20 39:26 ----- 49:39 51:26 51:56 52:50 53:25

#2 1/AB 2,560 km 8:20 31:06 10:13 1:47 0:30 0:54 0:35
16 Dominik Puzan nkl 1(32) 2(34) 3(38) 4(39) 5(48) 6(44) 7(45) Meta *31 *33 *37 *47 *43
1 UKS Trops Białystok Młodzicy 4 ----- ----- ----- 1:09:38 ----- ----- 1:12:47 1:13:01 1:03:07 1:06:19 1:07:19 1:11:12 1:12:04

#4 3/BB 2,340 km 1:09:38 3:09 0:14
16 Dominik Puzan 1(31) 2(33) 3(37) 4(39) 5(47) 6(43) 7(45) Meta
3 UKS Trops Białystok Młodzicy 411:12:18 11:20:43 11:22:31 11:25:50 11:28:31 11:29:33 11:30:22 11:30:34

#1 0/AA 2,690 km 11:12:18 8:25 1:48 3:19 2:41 1:02 0:49 0:12



Sztafety Mix Krasnobrod So 2013-05-11 21:26
Wyniki z międyczasami Strona 2 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

juniorzy  (40)

1 2 Patryk Szymczak 13:13 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
4 Harpagan Gdańsk 2 2:30 4:47 5:30 6:21 7:31 9:04 10:00 11:09 11:54 12:36 13:03 13:13

#4 3/AABB 3,420 km 2:30 2:17 0:43 0:51 1:10 1:33 0:56 1:09 0:45 0:42 0:27 0:10
2 1 Tymoteusz Pieczka 14:05 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

2 Harpagan Gdańsk 1 2:30 4:30 5:18 6:04 7:21 9:10 10:13 11:16 12:34 13:29 13:56 14:05
#12 11/BABB 3,310 km 2:30 2:00 0:48 0:46 1:17 1:49 1:03 1:03 1:18 0:55 0:27 0:09

3 2 Patryk Szymczak 14:14 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
2 Harpagan Gdańsk 2 2:34 4:30 5:14 5:48 7:02 8:19 9:37 10:20 12:22 13:26 14:05 14:14

#13 12/BBAA 3,350 km 2:34 1:56 0:44 0:34 1:14 1:17 1:18 0:43 2:02 1:04 0:39 0:09
3 1 Tymoteusz Pieczka 14:14 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

4 Harpagan Gdańsk 1 2:53 5:20 6:10 6:48 7:59 9:31 10:49 11:20 12:27 13:21 14:01 14:14
#5 4/ABAA 3,450 km 2:53 2:27 0:50 0:38 1:11 1:32 1:18 0:31 1:07 0:54 0:40 0:13

5 21 Akhmed Ibragimov 14:20 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
4 Moscow 1 2:59 4:59 5:50 6:46 8:05 9:53 11:02 11:38 12:59 13:45 14:10 14:20

#10 9/BAAB 3,380 km 2:59 2:00 0:51 0:56 1:19 1:48 1:09 0:36 1:21 0:46 0:25 0:10
6 8 Patryk Lewandowski 14:36 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

4 UKS Kometa Gliwice 2:44 4:46 5:39 6:48 8:11 9:39 11:05 11:45 12:58 13:55 14:22 14:36
#14 13/BBAB 3,330 km 2:44 2:02 0:53 1:09 1:23 1:28 1:26 0:40 1:13 0:57 0:27 0:14

7 19 Łukasz Czerniak 14:59 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
4 Azymek / Orkan 2:58 5:17 6:08 6:49 8:04 10:03 11:22 12:12 13:28 14:22 14:47 14:59

#10 9/BAAB 3,380 km 2:58 2:19 0:51 0:41 1:15 1:59 1:19 0:50 1:16 0:54 0:25 0:12
8 21 Akhmed Ibragimov 15:19 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

2 Moscow 1 2:45 5:21 6:12 7:29 8:44 10:18 11:17 11:58 13:15 14:31 15:09 15:19
#7 6/ABBA 3,390 km 2:45 2:36 0:51 1:17 1:15 1:34 0:59 0:41 1:17 1:16 0:38 0:10

9 9 Arkadiusz Kubica 16:35 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta *45
4 Juniorzy Śląsk 2:51 5:55 6:49 7:43 9:19 11:21 12:33 13:19 14:39 15:51 16:17 16:35 16:17

#4 3/AABB 3,420 km 2:51 3:04 0:54 0:54 1:36 2:02 1:12 0:46 1:20 1:12 0:26 0:18
10 5 Valentina Trifilenkova 16:42 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

3 Moscow 2 3:07 6:10 7:13 8:30 10:21 11:58 13:09 13:56 15:09 16:02 16:31 16:42
#7 6/ABBA 3,390 km 3:07 3:03 1:03 1:17 1:51 1:37 1:11 0:47 1:13 0:53 0:29 0:11

11 21 Olya Mikhaylova 16:50 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
3 Moscow 1 3:14 5:49 6:55 7:46 9:26 11:20 12:27 13:19 14:35 16:02 16:39 16:50

#15 14/BBBA 3,280 km 3:14 2:35 1:06 0:51 1:40 1:54 1:07 0:52 1:16 1:27 0:37 0:11
12 5 Maria Savilova 16:56 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

4 Moscow 2 3:06 5:53 6:45 7:24 9:02 10:50 12:05 13:44 15:10 16:08 16:46 16:56
#8 7/ABBB 3,370 km 3:06 2:47 0:52 0:39 1:38 1:48 1:15 1:39 1:26 0:58 0:38 0:10

13 3 Artur Żebrowski 17:33 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
2 Harpagan Gdańsk 3 3:13 6:08 7:04 7:48 9:33 11:17 12:30 13:41 15:32 16:41 17:23 17:33

#7 6/ABBA 3,390 km 3:13 2:55 0:56 0:44 1:45 1:44 1:13 1:11 1:51 1:09 0:42 0:10
14 3 Artur Żebrowski 17:34 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

4 Harpagan Gdańsk 3 3:37 6:05 7:09 8:17 9:52 12:09 13:38 14:26 15:47 16:35 17:23 17:34
#10 9/BAAB 3,380 km 3:37 2:28 1:04 1:08 1:35 2:17 1:29 0:48 1:21 0:48 0:48 0:11

15 4 Kamil Cern 17:49 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta *31
4 Harpagan Gdańsk 4 3:24 6:05 7:10 8:26 10:34 12:12 13:13 14:26 15:44 17:01 17:38 17:49 11:20:54

#15 14/BBBA 3,280 km 3:24 2:41 1:05 1:16 2:08 1:38 1:01 1:13 1:18 1:17 0:37 0:11
*33 *46 *35 *37 *39 *47 *40 *42 *44 *45

11:23:48 11:25:42 11:27:07 11:28:45 11:30:30 11:32:12 11:34:14 11:35:55 11:36:57 11:37:35

16 5 Maria Savilova 18:45 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
2 Moscow 2 3:07 5:27 6:39 7:59 9:22 11:24 12:55 13:39 17:11 18:03 18:34 18:45

#9 8/BAAA 3,400 km 3:07 2:20 1:12 1:20 1:23 2:02 1:31 0:44 3:32 0:52 0:31 0:11
17 21 Olya Mikhaylova 18:48 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

1 Moscow 1 3:43 6:46 7:56 9:03 10:26 12:22 13:53 14:36 16:52 18:05 18:36 18:48
#2 1/AAAB 3,480 km 3:43 3:03 1:10 1:07 1:23 1:56 1:31 0:43 2:16 1:13 0:31 0:12

18 8 Patryk Lewandowski 18:49 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
2 UKS Kometa Gliwice 2:50 5:28 6:21 7:08 8:24 10:00 11:02 11:47 16:59 18:05 18:39 18:49

#3 2/AABA 3,440 km 2:50 2:38 0:53 0:47 1:16 1:36 1:02 0:45 5:12 1:06 0:34 0:10
19 1 Maria Prusik 19:26 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

3 Harpagan Gdańsk 1 3:46 6:47 7:48 8:50 10:37 13:32 15:23 16:02 17:29 18:39 19:14 19:26
#2 1/AAAB 3,480 km 3:46 3:01 1:01 1:02 1:47 2:55 1:51 0:39 1:27 1:10 0:35 0:12

20 2 Natalia Brejnak 19:55 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
3 Harpagan Gdańsk 2 3:41 6:19 7:27 8:37 10:20 13:07 14:48 15:28 17:21 18:59 19:42 19:55

#9 8/BAAA 3,400 km 3:41 2:38 1:08 1:10 1:43 2:47 1:41 0:40 1:53 1:38 0:43 0:13
21 19 Łukasz Czerniak 20:03 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

2 Azymek / Orkan 2:48 5:38 6:32 8:27 10:28 13:18 15:20 16:23 17:34 19:11 19:52 20:03
#7 6/ABBA 3,390 km 2:48 2:50 0:54 1:55 2:01 2:50 2:02 1:03 1:11 1:37 0:41 0:11

22 4 Kamil Cern 20:05 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
2 Harpagan Gdańsk 4 3:13 6:07 8:01 9:26 11:04 12:49 14:31 16:33 18:14 19:16 19:54 20:05

#2 1/AAAB 3,480 km 3:13 2:54 1:54 1:25 1:38 1:45 1:42 2:02 1:41 1:02 0:38 0:11
23 5 Valentina Trifilenkova 20:40 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta *31

1 Moscow 2 5:24 7:57 10:05 11:23 12:51 14:48 16:14 16:55 18:32 19:44 20:28 20:40 3:51
#10 9/BAAB 3,380 km 5:24 2:33 2:08 1:18 1:28 1:57 1:26 0:41 1:37 1:12 0:44 0:12

24 7 Piotr Romanowski 20:51 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
4 UKS Trops Białystok 3:19 6:56 8:06 9:40 11:40 13:20 14:34 15:22 18:16 19:54 20:39 20:51

#7 6/ABBA 3,390 km 3:19 3:37 1:10 1:34 2:00 1:40 1:14 0:48 2:54 1:38 0:45 0:12
25 2 Natalia Brejnak 20:56 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

1 Harpagan Gdańsk 2 4:39 8:05 9:06 9:42 11:50 14:00 15:21 16:18 18:08 20:01 20:42 20:56
#8 7/ABBB 3,370 km 4:39 3:26 1:01 0:36 2:08 2:10 1:21 0:57 1:50 1:53 0:41 0:14

26 19 Aleksandra Szymainda 21:29 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
3 Azymek / Orkan 3:47 7:35 8:41 10:41 12:45 15:51 17:20 18:14 19:37 20:43 21:17 21:29

#4 3/AABB 3,420 km 3:47 3:48 1:06 2:00 2:04 3:06 1:29 0:54 1:23 1:06 0:34 0:12



Sztafety Mix Krasnobrod So 2013-05-11 21:26
Wyniki z międyczasami Strona 3 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2012 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

juniorzy  (40) (c.d.)

1 2 Patryk Szymczak 13:13 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
4 Harpagan Gdańsk 2 2:30 4:47 5:30 6:21 7:31 9:04 10:00 11:09 11:54 12:36 13:03 13:13

#4 3/AABB 3,420 km 2:30 2:17 0:43 0:51 1:10 1:33 0:56 1:09 0:45 0:42 0:27 0:10

27 19 Aleksandra Szymainda 22:14 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
1 Azymek / Orkan 4:40 7:42 8:54 9:40 12:09 14:34 16:22 17:22 19:33 20:57 22:02 22:14

#13 12/BBAA 3,350 km 4:40 3:02 1:12 0:46 2:29 2:25 1:48 1:00 2:11 1:24 1:05 0:12
27 4 Agnieszka Lisewska 22:14 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

3 Harpagan Gdańsk 4 4:12 8:03 9:18 10:36 12:46 15:09 16:43 17:35 20:04 21:15 22:01 22:14
#5 4/ABAA 3,450 km 4:12 3:51 1:15 1:18 2:10 2:23 1:34 0:52 2:29 1:11 0:46 0:13

29 8 Martyna Lamorska 22:21 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
1 UKS Kometa Gliwice 4:48 7:35 8:52 9:52 11:38 14:50 16:38 17:21 19:28 21:07 22:07 22:21

#10 9/BAAB 3,380 km 4:48 2:47 1:17 1:00 1:46 3:12 1:48 0:43 2:07 1:39 1:00 0:14
30 8 Martyna Lamorska 22:56 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

3 UKS Kometa Gliwice 4:18 7:49 8:59 10:53 13:24 16:14 17:50 18:41 20:30 21:53 22:42 22:56
#7 6/ABBA 3,390 km 4:18 3:31 1:10 1:54 2:31 2:50 1:36 0:51 1:49 1:23 0:49 0:14

31 4 Agnieszka Lisewska 24:04 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
1 Harpagan Gdańsk 4 5:14 8:14 9:27 10:43 12:37 15:14 16:46 18:00 20:32 23:01 23:51 24:04

#12 11/BABB 3,310 km 5:14 3:00 1:13 1:16 1:54 2:37 1:32 1:14 2:32 2:29 0:50 0:13
32 3 Małgorzata Szala 26:14 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

1 Harpagan Gdańsk 3 4:44 8:01 9:09 10:17 11:49 14:14 15:35 17:28 23:05 25:00 26:02 26:14
#4 3/AABB 3,420 km 4:44 3:17 1:08 1:08 1:32 2:25 1:21 1:53 5:37 1:55 1:02 0:12

33 3 Małgorzata Szala 27:01 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
3 Harpagan Gdańsk 3 7:59 10:59 12:26 13:49 16:11 18:39 20:27 21:33 23:58 25:51 26:49 27:01

#13 12/BBAA 3,350 km 7:59 3:00 1:27 1:23 2:22 2:28 1:48 1:06 2:25 1:53 0:58 0:12
34 9 Hanna Młotkowska 28:24 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

1 Juniorzy Śląsk 4:36 8:03 9:22 11:13 12:58 15:10 17:13 21:40 23:29 26:27 28:09 28:24
#3 2/AABA 3,440 km 4:36 3:27 1:19 1:51 1:45 2:12 2:03 4:27 1:49 2:58 1:42 0:15

35 9 Arkadiusz Kubica 35:58 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
2 Juniorzy Śląsk 3:30 6:08 9:21 23:28 26:04 28:21 30:10 30:53 33:25 34:55 35:47 35:58

#13 12/BBAA 3,350 km 3:30 2:38 3:13 14:07 2:36 2:17 1:49 0:43 2:32 1:30 0:52 0:11
36 7 Sylwia Szymczuk 37:14 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

1 UKS Trops Białystok 4:46 11:44 14:32 16:45 23:14 25:46 28:19 29:50 33:34 36:02 36:51 37:14
#13 12/BBAA 3,350 km 4:46 6:58 2:48 2:13 6:29 2:32 2:33 1:31 3:44 2:28 0:49 0:23

1 Maria Prusik nkl 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta *31
1 Harpagan Gdańsk 1 ----- ----- 9:04 ----- ----- 14:06 ----- ----- 18:35 ----- 20:37 20:51 4:43

#15 14/BBBA 3,280 km 9:04 5:02 4:29 2:02 0:14
*33 *35 *37 *47 *40 *44

7:58 10:12 11:46 15:43 16:23 19:50

7 Piotr Romanowski nkl 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
2 UKS Trops Białystok 3:55 9:11 10:46 12:18 13:52 15:57 17:56 19:20 ----- 20:47 21:26 21:38

#10 9/BAAB 3,380 km 3:55 5:16 1:35 1:32 1:34 2:05 1:59 1:24 1:27 0:39 0:12
9 Hanna Młotkowska nkl 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta *31
3 Juniorzy Śląsk 3:33 6:22 8:30 10:20 18:09 20:01 22:17 23:31 25:23 ----- 27:29 27:46 11:00:14

#14 13/BBAB 3,330 km 3:33 2:49 2:08 1:50 7:49 1:52 2:16 1:14 1:52 2:06 0:17
*33 *46 *35 *37 *39 *48 *41 *42 *43 *45

11:03:41 11:05:00 11:06:51 11:08:36 11:10:48 11:12:51 11:17:18 11:19:07 11:22:05 11:23:47

7 Sylwia Szymczuk nkl 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
3 UKS Trops Białystok 4:18 8:25 10:57 16:33 ----- 23:12 26:02 27:45 29:03 32:38 33:43 33:58

#4 3/AABB 3,420 km 4:18 4:07 2:32 5:36 6:39 2:50 1:43 1:18 3:35 1:05 0:15

seniorzy  (12)

1 22 Anton Fioliforow 11:59 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
4 Moscow 2:24 4:19 5:05 5:34 6:52 7:57 8:58 9:28 10:30 11:21 11:50 11:59

#13 12/BBAA 3,350 km 2:24 1:55 0:46 0:29 1:18 1:05 1:01 0:30 1:02 0:51 0:29 0:09
2 22 Anton Fioliforow 12:18 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

2 Moscow 2:11 4:32 5:19 5:55 6:57 8:11 9:02 9:44 10:55 11:47 12:10 12:18
#4 3/AABB 3,420 km 2:11 2:21 0:47 0:36 1:02 1:14 0:51 0:42 1:11 0:52 0:23 0:08

3 5 Karol Kalsztein 15:44 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
4 Harpagan Gdańsk 3:37 6:15 7:06 7:55 9:19 11:11 12:22 13:04 14:18 15:05 15:33 15:44

#4 3/AABB 3,420 km 3:37 2:38 0:51 0:49 1:24 1:52 1:11 0:42 1:14 0:47 0:28 0:11
4 5 Karol Kalsztein 16:28 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

2 Harpagan Gdańsk 3:35 5:50 6:59 7:35 9:07 10:47 12:11 12:58 14:32 15:40 16:18 16:28
#13 12/BBAA 3,350 km 3:35 2:15 1:09 0:36 1:32 1:40 1:24 0:47 1:34 1:08 0:38 0:10

5 6 Grzegorz Zalewski 17:44 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
2 UKS Trops Białystok 4:13 6:40 7:50 8:28 9:55 11:54 13:29 14:18 15:59 17:00 17:32 17:44

#14 13/BBAB 3,330 km 4:13 2:27 1:10 0:38 1:27 1:59 1:35 0:49 1:41 1:01 0:32 0:12
6 22 Anastasia Trifilenkova 18:29 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

1 Moscow 3:46 6:47 7:58 9:14 10:49 12:19 13:49 14:38 16:15 17:27 18:17 18:29
#5 4/ABAA 3,450 km 3:46 3:01 1:11 1:16 1:35 1:30 1:30 0:49 1:37 1:12 0:50 0:12

6 22 Anastasia Trifilenkova 18:29 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
3 Moscow 3:13 5:39 6:46 7:53 9:16 11:13 12:28 13:44 15:24 17:49 18:19 18:29

#12 11/BABB 3,310 km 3:13 2:26 1:07 1:07 1:23 1:57 1:15 1:16 1:40 2:25 0:30 0:10
8 5 Julita Linowska 19:04 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

1 Harpagan Gdańsk 3:40 6:56 8:02 9:08 10:41 12:25 13:32 14:23 17:02 18:05 18:50 19:04
#7 6/ABBA 3,390 km 3:40 3:16 1:06 1:06 1:33 1:44 1:07 0:51 2:39 1:03 0:45 0:14
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L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

seniorzy  (12) (c.d.)

1 22 Anton Fioliforow 11:59 1(32) 2(34) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
4 Moscow 2:24 4:19 5:05 5:34 6:52 7:57 8:58 9:28 10:30 11:21 11:50 11:59

#13 12/BBAA 3,350 km 2:24 1:55 0:46 0:29 1:18 1:05 1:01 0:30 1:02 0:51 0:29 0:09

9 6 Grzegorz Zalewski 19:17 1(31) 2(33) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(43) 11(45) Meta *36
4 UKS Trops Białystok 3:19 6:15 8:21 9:18 10:43 13:03 14:19 15:01 17:23 18:26 19:05 19:17 7:20

#3 2/AABA 3,440 km 3:19 2:56 2:06 0:57 1:25 2:20 1:16 0:42 2:22 1:03 0:39 0:12
10 5 Julita Linowska 20:02 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(44) 11(45) Meta

3 Harpagan Gdańsk 3:16 7:36 8:49 10:12 11:56 14:10 15:33 16:17 18:22 19:16 19:49 20:02
#10 9/BAAB 3,380 km 3:16 4:20 1:13 1:23 1:44 2:14 1:23 0:44 2:05 0:54 0:33 0:13

11 6 Anna Bukrym-Zalewska 22:43 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta *32
3 UKS Trops Białystok 4:18 8:30 9:54 11:32 14:07 16:43 18:10 19:24 20:55 21:54 22:30 22:43 0.00

#8 7/ABBB 3,370 km 4:18 4:12 1:24 1:38 2:35 2:36 1:27 1:14 1:31 0:59 0:36 0:13
*34 *46 *35 *37 *39 *47 *40 *42 *43 *45

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 6 Anna Bukrym-Zalewska 29:33 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta
1 UKS Trops Białystok 4:27 11:50 14:34 16:47 18:43 21:32 23:25 24:34 26:52 28:25 29:19 29:33

#9 8/BAAA 3,400 km 4:27 7:23 2:44 2:13 1:56 2:49 1:53 1:09 2:18 1:33 0:54 0:14

weterani  (2)

1 18 Konrad Janowski 25:51 1(31) 2(33) 3(46) 4(36) 5(38) 6(39) 7(48) 8(41) 9(42) 10(44) 11(45) Meta
1 Warszawa 6:05 11:41 13:11 14:27 16:36 18:53 20:38 21:37 23:26 24:48 25:35 25:51

#8 7/ABBB 3,370 km 6:05 5:36 1:30 1:16 2:09 2:17 1:45 0:59 1:49 1:22 0:47 0:16
2 18 N.N. 27:44 1(32) 2(34) 3(46) 4(35) 5(37) 6(39) 7(47) 8(40) 9(42) 10(43) 11(45) Meta

2 Warszawa 7:07 10:26 12:07 14:32 16:36 19:43 22:00 23:05 25:11 26:37 27:27 27:44
#9 8/BAAA 3,400 km 7:07 3:19 1:41 2:25 2:04 3:07 2:17 1:05 2:06 1:26 0:50 0:17


